
ZARZĄDZENIE NR 36/2024 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu rozstrzygnięcia otwartego naboru Partnera na rzecz realizacji 
projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytetu 9. Usługi społeczne i zdrowotne, 
Działanie 09.04. Typ projektu nr 1: „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych oraz 
wsparcie procesu deinstytucjonalizacji", Typ projektu nr 2: „Podnoszenie kwalifikacji i kompetencji 

osób związanych ze świadczeniem usług społecznych i/lub zdrowotnych na potrzeby świadczenia usług 
w społeczności lokalnej, w tym personelu opieki długoterminowej”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 39 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079 
z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję w celu rozstrzygnięcia otwartego naboru Partnera na rzecz realizacji projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytetu 9. Usługi społeczne i zdrowotne, Działanie 09.04. Typ 
projektu nr 1: „Zwiększenie dostępności usług społecznych i zdrowotnych oraz wsparcie procesu 
deinstytucjonalizacji", Typ projektu nr 2: „Podnoszenie kwalifikacji i kompetencji osób związanych ze 
świadczeniem usług społecznych i/lub zdrowotnych na potrzeby świadczenia usług w społeczności lokalnej, 
w tym personelu opieki długoterminowej”,  w składzie: 

1. Piotr Ambroszczyk – Przewodniczący Komisji 

2. Agnieszka Filus – Członek Komisji 

3. Martyna Swaciak – Członek Komisji 

4. Elżbieta Kisińska – Członek Komisji 

5. Małgorzata Kowalczyk – Członek Komisji 

§ 2. Komisja działa w oparciu o zapisy „Regulaminu”, stanowiącego Załącznik nr 1 oraz „Arkusza oceny 
zgłoszeń”, stanowiącego Załącznik nr 3 do Ogłoszenia otwartego naboru Partnera spoza sektora finansów 
publicznych z dnia 7 marca 2024 r., zmienionego Komunikatem w sprawie wydłużenia terminu otwartego 
naboru Partnera spoza sektora finansów publicznych z dnia 27 marca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

Starosta Starachowicki 
 
 
 

Piotr Ambroszczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB730197-C66D-4909-90B7-9D17DA465078. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2024 STAROSTY STARACHOWICKIEGO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


